*1030206193*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年3月6日

發文字號：府人考字第1030206193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0206193A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立臺灣史前文化博物館辦理103年度「公務機關預

約卑南文化公園體驗活動計畫」之活動內容說明與預約申

請表1份，歡迎踴躍預約報名參加。請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣史前文化博物館103年3月5日臺史前館址字

第1033000259號函辦理。

二、為響應政府鼓勵公務人員訓練進修，國立臺灣史前文化博

物館卑南文化公園推出生態教育、人文素養等政策重點宣

導的學習體驗活動計劃，歡迎各級機關踴躍預約報名參加

。

三、參加活動者將核發研習時數。

四、國立臺灣史前文化博物館活動聯絡人：李小姐；電話：08

9-233466轉215或210。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2014-03-06
11:43:43